
                                                       PATVIRTINTA 
                                                                                    Gargždų krašto muziejaus direktorės 

                                                     Sigitos Bučnytės 
                                                                      2025-02-27 įsakymu MP-31 

 

 

GARGŽDŲ KRAŠTO MUZIEJAUS MUZIEJININKO (JAKUOSE) PAREIGOMS UŽIMTI 
2025-02-27 

 
Duomenys apie įstaigą: Gargždų krašto muziejus, biudžetinė įstaiga, Sodo g. 5, 

Gargždai, LT-96136, kodas 300112970. 
Pareigybės pavadinimas: Gargždų krašto muziejaus muziejininkas (Jakuose), 

0,5 etato.  
Pareigybės aprašymas, kvalifikaciniai reikalavimai: pareigybės lygis – A2.  
Darbo pobūdis: vykdyti Jakų radijo stoties ekspozicijoje pristatomos tematikos ir 

jos potemių tyrinėjimą, medžiagos bei muziejinių vertybių rinkimą, įveiklinimą, apskaitą. 
Organizuoti ir koordinuoti ekspozicijos kultūrinę, edukacinę, švietėjišką veiklą, vykdyti šios 
veiklos sklaidą bei populiarinimą.   

Darbo laikas: 
Nuo balandžio 1 d. iki spalio 31 d. III-V 09.00-15.00 val., VI 11.00-17.00 val.  
Nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d. III-V 09.00-15.00 val., VI 11.00-16.00 val. 
Dokumentai priimami: Pretendentų dokumentai priimami iki 2025 m. kovo 14   

dienos (imtinai). 
Pretendentas dokumentus teikia tik per Valstybės tarnybos valdymo 

informacinę sistemą, adresu: https://portalas.vtd.lt/lt/muziejininkas-jakuose-05-etato-
322;1030130.html  

Pateikiant pretendentų dokumentus kilus pagrįstų abejonių dėl pretendento 
atitikties konkurso skelbime nustatytiems kvalifikaciniams reikalavimams ir dėl pateiktų 
dokumentų patikslinimo ar papildymo, terminas gali būti pratęstas 5 kalendorinėms 
dienoms, jeigu pretendentai yra papildomai paklausiami dėl papildomų duomenų 
pateikimo.  

Pretendentų atrankos būdas: testas žodžiu (pokalbis). Dalyvauti pokalbyje bus 
pakviesti tik kvalifikacinius reikalavimus atitinkantys kandidatai. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 
1. Asmens dokumento kopija; 
2. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 
3. Gyvenimo aprašymas (CV); 
4. Pretendento anketa. 
Papildoma informacija:  
Pretendentas iki darbo pradžios įstaigoje turės gebėti pristatyti teisėto darbo su 

vaikais QR kodą, kuris patvirtintų, jog kandidatas nėra teistas už seksualinio pobūdžio 
prieš vaikus ir suaugusiuosius, taip pat už kitus tyčinius sunkius ir labai sunkius 
nusikaltimus. 

Kontaktinis asmuo: direktorės pavaduotoja – vyriausioji muziejaus rinkinių kuratorė 
Karolina Juočerienė, tel. +37066521318, el. paštas: info@gargzdumuziejus.lt. 

Skelbimo publikavimo data: 2025 m. vasario 27 d. 
Skelbimas galioja iki: 2025 m. kovo 14 d. 
 

https://portalas.vtd.lt/lt/muziejininkas-jakuose-05-etato-322;1030130.html
https://portalas.vtd.lt/lt/muziejininkas-jakuose-05-etato-322;1030130.html

